

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 125 DEL D.LGS. 163/2006 PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE PER IMPIANTI DEI GAS MEDICINALI DA DESTINARE AL P.O. SS. TRINITA' DELLA ASL DI CAGLIARI.

Il presente allegato è composto di n° 4 fogli di n° 4 pagine.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. *Massima Masia*)

QUADRO COMPARATIVO

In esecuzione di quanto disposto dall'art.125 del d.lgs. n.163 del 12/04/2006 e dalla deliberazione del Direttore Generale n.1430 del 04.11.2008 di regolamentazione degli acquisti in Economia, ed in considerazione dell' esigenza riscontrata dal Responsabile della S.C. Patrimonio e Servizi Tecnici di integrare le dotazioni per l'utilizzo degli impianti dei gas medicinali della Divisione stessa e di altri Reparti del P.O. SS. Trinità.

Tutto ciò premesso, si rende necessario procedere all'affidamento dei lavori di cui sopra e a tal fine sono state interpellate le seguenti Ditte:

Air Liquide Sanità Service S.p.A.	Via Sernagiotto	09100 - Cagliari	070.2128115
Medical Service Soc. Coop.	Via Fratelli Bandiera, 34	09100 - Cagliari	070.513774
SOL S.p.A.	IV strada Macchiareddu	09030 - Assemini (CA)	070.247370
Medicali Barbieri	Via Peretti	09047 - Selargius (CA)	070.5435037
SIAD S.p.A	Z.I. Tossilo	08015 Macomer (NU)	07845.73295

Accertata la regolarità delle offerte pervenute, agli atti dell'Ufficio proponente, si è proceduto all'esame delle stesse verificandone i requisiti, il rapporto qualità/prezzo nonché la congruità dei prezzi come di seguito elencato:

	Air Liquide Sanità Service S.p.A.	Medical Service Soc. Coop.	SOL S.p.A.
n. 30 innesti UNI 9507 per ossigeno attacco 1/4" femmina	€ 9,06/cad + IVA € 271,80 + IVA	€ 20,00/cad + IVA € 600,00 + IVA	€ 16,20/cad + IVA € 486,00 + IVA
n. 35 flussometri per aria medicale 4 bar completi di innesto UNI 9507 uscita a porta gomma pressione erogazione 0/15 litri	€ 32,94/cad + IVA € 1.152,90 + IVA	€ 55,00/cad + IVA 1.925,00 + IVA	€ 47,00/cad + IVA € 1.645,00 + IVA
n. 25 regolatori ad alto grado di regolazione 0/1000 per aspirazione endocavitaria completi di codolo porta gomma e innesto UNI 9507	€ 55,32/cad + IVA € 1.383,00 + IVA	€ 92,00/cad + IVA € 2.300,00 + IVA	€ 72,00/cad + IVA € 1.800,00 + IVA
n. 300 umidificatori per ossigenoterapia monouso da 350 cc con attacco 9/16 e valvola di sicurezza	€ 2,76/cad + IVA € 828,00 + IVA	€ 3,20/cad + IVA € 960,00 + IVA	€ 2,60/cad + IVA € 780,00 + IVA
Totale IVA esclusa	€ 3.635,70	€ 5.785,00	€ 4.711,00
Totale IVA inclusa	€ 4.435,55	€ 7.057,70	€ 5.747,42

È stata pertanto predisposta tra le imprese risultate idonee l'aggiudicazione in favore dell'operatore economico/ditta: Air Liquide Sanità Service S.p.A. che è risultata quella avente proposto il prezzo più basso pari a € 3.635.70 oltre l'IVA al 22% pari ad € 799.85 per un importo complessivo di € 4.435.55 IVA di legge compresa, prezzo da ritenersi congruo, conveniente per l'Amministrazione e allineato con i prezzi di mercato correnti.



Ing. Massimo Masia

Responsabile del Procedimento per gli acquisti in economia

CENTRO SANITÀ CENTRO

VIA CAMPOBELLO, 7B
00040 POMEZIA (ROMA)
Tel. 06 91609411
Fax 06 91250205

Spett.le
AZIENDA USL N°8
Ufficio Tecnico
P.O. SS. TRINITA'
Via IS Mirronis
09100 CAGLIARI

Vostro riferimento 913-2013/CSO/SP/SS/pb

02/12/2013

nostro riferimento telefono interno

OGGETTO: RICHIESTA PREVENTIVO PER LA FORNITURA MATERIALE PER IMPIANTI GAS MEDICALI P.O. SS TRINITA'

Facciamo seguito alla vs. richiesta prot. 849/13 del 26.11.2013 ringraziandoVi per averci interpellato, per trasmetterVi la ns. migliore offerta per quanto segue:

CODICE	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO LISTINO	Sconto	PREZZO UNITARIO SCONTATO	QT	TOTALE	CND	RDM
71691	INNESTO UNI O2 U= 1/4" F	PZ	€ 15,10	40%	€ 9,06	30	€ 271,80	N.A.	N.A.
4303	FLUSSIMETRO RS ARIA 15 LITRI/MIN E = 1/4" M U= PG	PZ	€ 39,80	40%	€ 23,88	35	€ 835,80	Z120309	141518
70094	INNESTO UNI ARIA U= 1/4" F	PZ	€ 15,10	40%	€ 9,06	35	€ 317,10	N.A.	N.A.
131403	Regolatore Vuoto EASYVAC 1000 E=Innesto UNI; U=1/2"M	PZ	€ 83,00	40%	€ 49,80	25	€ 1.245,00	A0699	61166
68832	PORTAGOMMA per Regolatori VUOTO E=1/2"F	PZ	€ 9,20	40%	€ 5,52	25	€ 138,00	N.A.	N.A.
90443	Umidificatore OXITER E=9/16"F; U=PG (Conf. 20 pz)	PZ	€ 4,60	40%	€ 2,76	300	€ 828,00	R060202	65135

TOTALE SCONTATO EURO 3.635,70 + 22% IVA

RIEPILOGO CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA:

I.V.A.: 22% (ventidueper cento) a Vs. carico
PAGAMENTO: entro 90 gg. d.f. fine mese a mezzo bb
CONSEGNA: entro 15 gg. lavorativi Vs. ordine scritto, cercando di anticipare quanto possibile
VALIDITA' OFFERTA: 90 gg. dalla data del 6.12.2013
TRASPORTO: franco Vs. Sede

L'occasione è gradita per porgere distinti saluti.

Commerciale: Sig. Guglielmino Orrù - 335/5977103
Segreteria commerciale: Sig.ra Patrizia Bonfanti - 06/916094218

AIR LIQUIDE *Sanità* SERVICE S.p.A.

Regione Centro

IL Direttore

Gabriele PATERNA

